Câmara Municipal de Japi

CNPJ:

Palácio João Justino Dantas
Rua João Batista Confessor, Ns 17 - Centro -Japi/RN - CEP: 59213-0ü0
LO.727 .57610001--09 - Tel.: {84} 3297 AAü - E-mail: cmdeiapi@hotmail.com

PORTARIA N" 03 DE 02I}E JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE »A CÂUARA MLINICIPAL DE JAPI ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso das atribuições, e específicamente de acordo com a Lei complementar no
au2012
Q0lA4l2A12), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

AÍt. 1'- Nomear o Sr. Adailson de Souza Costa, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoa
Física (CPF) no 108.t**.*{<*-05, portador do RG. No **30178** SSPiRN, no cargo
comissionado de "Chefia de Redação" deste Poder Legislativo.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando, as disposições
em contrário.

Registre-se
Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete da Presidência, JapilRN emA2 de Janeiro de2ü25.

Manoel Valdécio Freire de Sauza
Presidente